
UCHWAŁA NR  198/XXXVI /17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 23 czerwca 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  

nr 183/XXXIII/17 z dnia 24 marca 2017 r. stanowiącego Statut PWSZ w Głogowie 

  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.) Senat. Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się pkt. 6 ust. 3 w § 31, który otrzymuje brzmienie: „Wybrani przedstawiciele 

nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora  

– po 2 z każdego instytutu” . 

2. Zmienia się pkt. 8 ust. w 3 § 31, który otrzymuje brzmienie: „Wybrani przedstawiciele 

studentów – nie mniej niż 20% składu członków senatu”.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


